1
IP65 5 kHz
max.
1 or 2
2x6 LCDs
11 ... 30 V
DC
115 ... 230 V

高防护等级 计数频率
多色显示
订货代码
插入式螺丝
端子
预设
907: 1 / 908: 2
多功能的
LCD 显示
 常备型号
 6.907.0100.3A0
 6.908.0100.3A0
 6.908.0101.3A0
6.907.0100.0A0
6.908.0100.0A0
6.908.0101.0A0
a   预设的数量
 7  =  1 个预设
 8  =  2 个预设
b   输出
 0  =  继电器
c   LCD 版本
 0  =  无背光灯
 1  =  绿色背光灯
 4  =  双色的, 负红色 / 绿色背光灯
d   电源
 0  =  230 V AC
 1  =  115 V AC
 3  =  11 ... 30 V DC
e   输入触发电平
 A = 4 ... 30 V DC 电平
交付规范
· 预置计数器
· 夹持支架
· 8 针螺丝端子
· 7 针螺丝端子
· 说明书
6.90 . 0
1
1 0
b
X
c
.X X
d
A
e
0
a
预置计数器, 电子
LCD 预置计数器 Codix 907 / 9081 或 2 个预设 - 脉冲、时间 – 5 kHz (AC+DC)
功能强大
• 用于脉冲、时间和位置。
• 加法和减法。
• 达到预设值时自动复位，可通过按键或电动方式复位。
• CCodix 907: 1 个预设值 / Codix 908: 2 个预设值。
• 2 个 6 位数显示器和预设指示器，从-999999 到 +999999。
• 可选带或不带背光的显示屏，2 种颜色。
简单
• 可插拔式螺丝端子。
• 纯文本编程。
• 十进制小键盘。
• 直流或交流电源。
• 安装深度低。
• 高防护等级 (IP65) 集成前面板密封装置。
• 有预设的指示灯。
脉冲和时间预设计数器 Codix 907 和 908 以惊人的性价比提供
所有基本的计数器功能。由于其较小的安装深度和可插拔的螺
丝端子，这些仪表的安装非常简单和方便；2 行 LCD 显示屏可
以选择额外的照明。这使得它更容易在第一时间被读取。
2 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月www.kuebler.com
预置计数器, 电子
LCD 预置计数器 Codix 907 / 9081 或 2 个预设 - 脉冲、时间 – 5 kHz (AC+DC)
类型/尺寸 描述 订货号 合适的
垫圈
边框适配器 55 x 55 mm
[2.17 x 2.17]
用于开孔  50 x 50 mm [1.97 x 1.97“]
或 ø 50,5 mm [1.99“]
到开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
灰色
黑色
T008170
T008171
N511017
55 x 55 mm
[2.17 x 2.17]
用于开孔  50 x 50 mm [1.97 x 1.97“]
到开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
黑色 T008853 N511004
60 x 75 mm
[2.36 x 2.95]
用于开孔  50 x 50 mm [1.97 x 1.97“]
到开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
黑色 T008860  N511020
72 x 72 mm
[2.83 x 2.83]
用于开孔 68 x 68 mm [2.68 x 2.68“]
到开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
灰色
黑色
配套夹子
T008176
T008177
T009420
N511016
ø 72 mm
[2.83]
用于开孔 ø 60 mm [2.36“]
到开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
黑色 N510226 –
密封盖
IP65
K2 仅与适配器前挡板一起使用
60 x 75 mm T008860
透明的/灰色
透明的/黑色
G008302
G008303
–
透明面罩
IP65
2 Dv
(安装在边
框上)
可锁定,
用于开孔 50 x 50 mm [1.97 x 1.97],
仅与适配器前挡板一起使用
 60 x 75 mm T008860
透明的/黑色 G008143 –
2 Dvs
(安装在边
框上)
可锁带钥匙,
用于开孔 50 x 50 mm [1.97 x 1.97],
仅与适配器前挡板一起使用
 60 x 75 mm T008860
透明的/黑色 G008153 –
固定框  面板开孔
50 x 50 mm
[2.36 x 2.36]
用于卡入式安装在 35 mm [1.38“] 个顶帽
DIN 导轨上
铬化 G300003